
gemeenschappelijke sleuf nutsleidingen

rio LP1

rio LP
2

rio LP
2

1 % 1 % 1 % 1 %A A A A A

Tc Tc Tc Tc

L
P

2

LP
2

LP1

MD1

MD1

M
D

2
MD3

MD3

a a a a

cc

800cm

600cm

372cm 372cm

49
0c

m

250cm

500cm

350cm

350cm
600cm

350cm

60
0

25
0c

m

6 0
0c

m

R
and bos

Gres 300 helling 1 mm/m

- 12,58 m -

G
re

s 
30

0 
he

lli
ng

 1
 m

m
/m

- 
15

,8
8 

m
 -

D2
MV: ± 42.50
a: 40.99 � 300
b: 40.99 � 250
x: 40.99 � 300

D1
MV: ± 42.06
a: 41.12 � 250
x: 41.12 � 250

Gres 250 helling 2 mm/m

- 63,35 m -

perceelsgrens nieuwe verkaveling

n

to
eg

an
g

sc
ho

ol

 40 fietsenrekken

b
es

ta
a

nd
e 

b
eg

ro
ei

ng

a

x

x

x

a

P
B

 
40

0 
he

lli
ng

 1
,8

 m
m

/m

- 
16

,5
0 

m
 -

P
B

 
400 hellin

g 0,0 m
m

/m

- 16,09 m
 -

R1 rooster
deksel
MV: ± 41.25
a: 40.00 � 400

x

PB 400 helling 5 mm/m

- 13,59 m -
b x

R3
MV: ± 42.54
a: 40.78 � 400
b: 40.00 � 400
x: 40.82 � 400
knijp: 40.78
�110
overstort: 41.25

R2
MV: ± 42.09
a: 40.00 � 400
b: 40.00 � 400
x: 40.82 � 400
drempel: 40.90

b

PB 400 helling 0,6 mm/m

- 59,58 m -

32 PP

42.47 42.59 42.63 42.74 42.72 42.66 42.60
42.55

42.42 42.55 42.58

42.7442.02

41.30

41.98

42.68

42.6841.91

41.25

42.56 42.30

12 PP

± 0,8%± 1,7%± 1,7%

± 1,7%

2 %

2 %

2 %

2 %

2 %2 %

1 %

1 %

1 %

1 %

1 % 1 % 1 %
1 %

1 %

1 %

A

A

A

A

A

A

A

A A A A
A

C

B

B

B

Tc
Tc

Tc

Tc

Tc

Tc

Tc

Tc

42.50

42.50

2 %2 %

41.98

2 
%

2 
%

top
42.00

top talud
42.00

top talud
42.00

bodem wadi
40.50

bodem wai
40.50

C

C
C

A

A

D

D

D

BP

op

UP

UP

42.74

41.73

41.88

44.26

43.19

43.05

44.73

42.79

42.73

42.78

42.83

42.75
42.73

42.7342.72

42.48

42.21

42.15

42.02

41.85

41.91

42.00

42.43

42.00

43.09

42.71
42.66

42.54

42.67

42.66

42.56

42.57

42.58

42.54

42.65

42.70

42.73

42.76

42.75

42.55

43.02
43.02

43.07
43.07

42.67

42.70
42.83

42.98

42.63
42.45

42.30

42.00

41.96

41.94

42.09

42.98

42.77

41.92

41.70

42.75

42.67
42.64

42.57 42.65
42.65

42.72

42.71

42.69

42.65

42.74

42.78

42.12

42.70

42.65

42.72

42.67

43.31

43.26

42.61

42.64

42.62

42.70

42.73

42.76

42.68

42.67
42.64

42.74

42.70

42.66
42.67

42.66

41.88

41.93

41.95

41.98

41.93

41.90

41.87

41.84

41.62
41.68

41.63
41.6041.62

41.61

43.10

43.14

43.32

43.32

43.31
43.19

43.20

42.13

42.63

42.18 42.66

42.6442.63

42.13

42.09

42.66

43.20
43.32

43.31
43.19

43.06
43.05

43.09

42.17

43.05

42.12
42.01

42.17
42.13

42.01

42.01
42.09

42.08
42.19

43.09

41.88

43.01
43.02

43.08

43.01

43.08
43.09

43.02

43.09

42.67

42.61

42.65

4

42.03

42.11
42.09

41.98

41.82

41.74

41.52

41.31
41.56

41.66
41.74

41.89

41.58
41.49

41.40

41.21

41.03

40.92

41.21

41.23

41.2541.44

41.55

41.55

41.46

41.45

41.35

41.14

41.44

41.50

41.69

41.97

42.00

41.40

41.48

41.48

41.62

41.68

42.03
42.19 42.35

42.45 42.56

42.55

42.53

42.26

42.09

42.10

42.09

42.16

42.20

42.02
42.12 42.33

42.44
42.47

42.59
42.63

42.74
42.72

42.66
42.60

42.55

42.56
42.69

42.79
42.64

42.47
42.29

42.06

41.25

41.25

42.77
42.71

D

n

a

c

n

a

c

42.45

nieuwe betonstraatstenen geel/zandkleur
(waterdoorlatend) -visgraadverband

nieuwe grasdallen

bestaande grasdallen behouden

op te breken betonstraatstenen

op te breken grasdallen

asfalt bestaand

bestaande betonstraatstenen geel/zandkleur
(waterdoorlatend) -visgraadverband

bestaande betonstraatstenen grijs
(waterdoorlatend) -visgraadverband

nieuwe betonstraatstenen antraciet
(waterdoorlatend) -visgraadverband

op te breken boordsteen

nieuw te plaatsen kantstrook
grijs type IIE1 1cm verlaagd

nieuw te plaatsen trotoirband
grijs 30x20 2/2 type IB

te verplaatsen paaltjes oude
locatie

te verplaatsen paaltjes nieuwe
locatie

op te breken paaltjes

lijn betonstraatstenen wit 22 cm
breed

te verplaatsen verlichting

te behouden boom

nieuw te planten boom

hoogte nieuw

hoogte bestaand

slokker

te rooien bos

nieuw te plaatsen trotoirband
grijs 30x20 2/2 type IB,10 cm
verhoogd

nieuw te plaatsen kantstrook
grijs type IIA1 1cm verlaagd
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43.10

A          Prunus laurocerasus ' Otto Luycken' co 50-60     4st/m²

B          Mahonia bealei co 30-40     1,2 st/m²

C          Corylus avellana bw 25-30     1st/1,5m²

C          Viburnum opulus co 25-30     1st/1,5m²

C          Ilex aquifolium co 25-30     1st/1,5m²

C          Rosa canina co 25-30     1st/1,5m²

C          Prunus padus bw 25-30     1st/1,5m²

BEPLANTING:

D          Lonicera nitida 'Maigrün' co 15-20     1st/1,5m²

Grasdallen

Klinkers - afwatering naar groenzone

Betonplaat

Aanduiding "overdracht naar openbaar domein"

Aanduiding "verleggen buurtweg"

LEGENDE OMGEVINGSAANLEG 
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